

1.2 Poziomy: przed operacyjny, podstawowy i wstępny

POZIOM	AKCENT	STRUKTURA	SŁOWNICTWO	BIEGŁOŚĆ	ZROZUMIENIE	KONWERSACJA
	<i>Zakładki poszukiwanie dźwięku i lub akcentu przodem i tyłem dla słownictwa lewniczego</i>	<i>Opowiadanie struktury graniczne i formy zdaniowej, konwersji, opowiadaniu dla zadania</i>				
Przed operacyjny 3	Wymowa, nacisk, rytm i intonacja, z wyraznym wpływem pierwszego języka lub regionalnego akcentu, i często utrudnia rozumienia	Podstawowe i złożone struktury gramatyczne oraz układ zdań nie zawsze prawidłowe w przewidywalnych sytuacjach. Błędy często przeszkadzają w rozumieniu	Zakres słownictwa i jego dokładność są dostateczne do skutecznego komunikowania się w zęgodnieniach wspólnych, konkretnych zważanych z pracą, ale zakres jest ograniczony, a dobór słów często nieodpowiedni. Nie umie stosować innych słów, gdy brakuje wyrazów.	Długie wypowiedzi, ale stosowane frazy i przerwy często nieodpowiednie. Warianta i wolne rozumienie języka może uniemożliwić skuteczną komunikację. Wypowiedzi często odwracają uwagę.	Rozumienie jest często dokładne w zęgodnieniach wspólnych, konkretnych zważanych z pracą. Może nie zrozumieć komplikacji lingwistycznej, sytuacji lub niespodziewanej.	Reakcje są czasami natychmiastowe, odpowiednie i powzające. Może w miane łatwo zainicjować i utrzymać konwersację w znanych zęgodnieniach i w przewidywalnych sytuacjach. Zazwyczaj niedostateczne w sytuacjach nieprzewidywanych.
Podstawowy 2	Wymowa, nacisk, rytm i intonacja, z mocnym wpływem pierwszego języka lub regionalnego akcentu, i zazwyczaj utrudnia rozumienia	Wykazuje ograniczoną znajomość tylko kilku prostych zapamiętanych struktur gramatycznych i układów zdań.	Ograniczone słownictwo składające się tylko z pojedynczych słów i zapamiętanych fraz	Wypowiada krótkie, pojedyncze zapamiętane wyrażenia z częstymi przewartami i stosuje odwracające uwagę wypowiedzi, aby znaleźć wyrażenie lub wypowiedzieć mniej znane słowo	Rozumienie jest ograniczone do pojedynczych, zapamiętanych fraz, jeżeli są ostrożnie i wolno wypowiedziane.	Czas reakcji jest długi i często nie adekwatny. Rozmowa ograniczona do wymiany prostych nbywowych wypowiedzi.
Wstępny 1	Osiągnięcia poniżej poziomu podstawowego	Osiągnięcia poniżej poziomu podstawowego	Osiągnięcia poniżej poziomu podstawowego	Osiągnięcia poniżej poziomu podstawowego	Osiągnięcia poniżej poziomu podstawowego	Osiągnięcia poniżej poziomu podstawowego

ATT A-2

23/11/06

Uwaga - Poziom Operacyjny (Poziom 4) jest minimalnym poziomem znajomości języka dla łączności radiotelefonicznej. Poziomy 1 do 3 opisują wstępny, podstawowy i przed operacyjny poziom biegłości, i odpowiednio, wszystkie opisują poziom biegłości poniżej wymagań ICAO dla biegłej znajomości języka. Poziomy 5 i 6 opisują poziom rozszerzony i biegły, czyli poziom znacznie bardziej zaawansowany niż minimalny wymagany standard. Jednak w całości, składa ocenę ma służyć jako kryterium w szkoleniu i egzaminowaniu oraz jako pomoc dla kandydatów w uzyskaniu wymaganego przez ICAO Poziomu Operacyjnego (Poziom 4).